昆明世博园旅游区票价的公告

尊敬的游客朋友们：

为深入贯彻落实国家对疫情常态化防控的相关举措，全面推

进企业复工复产，同时昆明世博园景区提升改造一期工程已完毕，

景区景观基本对外开放，现将昆明世博园旅游区票价政策公告如

下：

一、票价政策

1、门票价格 70 元/人（根据云南省物价局《云价收费

(2018)120 号》文件，世博园门票执行政府定价 70 元/人）。

2、免票入园对象：6 周岁（含 6 周岁）或者身高 1.2 米（含

1.2 米）以下的儿童；年满 70 周岁以上的老年人（凭身份证）

或持《离休证》的人员；持有有效证件的残疾人（盲人、双下肢

残疾人和其他重度残疾人，允许一名陪护人员免票进入）；持有

有效证件的现役军人、残疾军人及军队离休、退休干部和退休士

官；持有《云南省高层次人才绿色通道服务证》人员，本人可携

父母、配偶、子女最多 6 人免票入园。

3、目前世博园仍在提升改造，为答谢广大游客长期以来对

世博园喜爱，在此期间，凡注册成为世博护照会员的游客朋友们，

即可获赠入园权益。

二、入园管理

为巩固疫情防控成果，切实维护人民群众生命安全和身体健

康，昆明世博园根据云南省文化和旅游厅、云南省卫生健康委共

同下发的《关于进一步做好旅游景区疫情防控和安全有序开放工

作的通知》，结合景区提升改造的接待条件，在确保景区旅游环

境安全的前提下，采取提前预约、限量入园管理，具体执行政策

如下：

1、入园游客须按景区要求进行实名预约，预约成功后即可

入园参观开放区域。预约平台为游云南小程序、世博护照小程序

及昆明世博园公众号。

2、昆明世博园严格执行查验游客“两码一温”、间隔“一

米线”规定，对拒不佩戴口罩、不扫码（健康码、行程码）者谢

绝进入景区。

3、昆明世博园坚持“限量、预约、错峰”原则，根据政府

疫情防控要求，严格执行日接待量不超园区最大承载量 30%的规

定。

云南世博旅游景区投资管理有限公司

2022 年 4 月 24 日